
  ISTITUTO COMPRENSIVO  

POGGIOMARINO 1 IC - CAPOLUOGO  
Sede centrale: VIA ROMA, 38 - 80040 - POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818651166   cod.fiscale 82019200631  

Scuola Secondaria di Primo Grado : VIA GASPARE BERTONE, 15- 80040 – POGGIOMARINO (NA) Tel/Fax 0818652694 

Codice Meccanografico Scuola  NAIC8F9003- E-mail: naic8f9003@istruzione.it    
 

Prot.n.  2700/08/G1                                               Poggiomarino, 20/09/2016 

ALBO SCUOLA 

SITO WEB 
 
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  PROVVISORIA  RELATIVA ALL’INDAGINE PER LA FORNITURA del materiale di  

       pulizia per l’anno scolastico 2016/2017  
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTA la determina a contrarre  prot. 2612/08/G1 del 14/09/2016 con la quale si dava l’avvio alla 
procedura per affidare l’incarico di fornitura del materiale di pulizia per l’anno scolastico 2016/17; 

 VISTO il verbale del  15/09/2016  di comparazione delle offerte pervenute; 

 VISTO il D.Lgs. 18 aprile  50/2016;  

 VISTO il Decreto Interministeriale n° 44 del 2001. 
 

 
DECRETA 

 
in data 20/09/2016, l’aggiudicazione provvisoria della fornitura di cui all’oggetto, ai due operatori 
economici di cui al verbale di comparazione n. 1 del 15/09/2016, ognuno per la fornitura dei materiali più 
convenienti per questa Istituzione Scolastica e precisamente: 

Ditta CI.MA. S.r.l. di via Benevento 189/191 c.so Umberto 437 – Casalnuovo di Napoli;  

Ditta C.D.S. S.r.l. via Nappi, Poggiomarino (NA) 
Eventuale ricorso avverso è da presentare entro 5(cinque) giorni dalla pubblicazione del seguente atto, 
presso questo ufficio di segreteria. 

 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Prof.ssa Carmela Prisco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 


